
Р І Ш Е Н Н Я 

 
09 серпня 2024 року       м. Синельникове   № 376/0/8-24 

 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету Синельниківської 

міської ради від 09.05.2024 №203/0/8-24 

«Про комісію з питань врегулювання 

земельних спорів   щодо меж земельних 

ділянок та додержання правил 

добросусідства при виконавчому комітеті 

Синельниківської міської ради» 

 

Керуючись статтею 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  статтями 12, 103-109, 158-161 Земельного кодексу України, з метою 

врегулювання земельних спорів у м. Синельниковому щодо меж земельних 

ділянок, що перебувають у власності і користуванні громадян і юридичних 

осіб, та кадровими змінами, виконавчий комітет Синельниківської міської 

ради ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до додатку 1 «Склад комісії з питань врегулювання 

земельних спорів щодо меж земельних ділянок та додержання правил 

добросусідства при виконавчому комітеті Синельниківської міської ради» 

рішення виконавчого комітету Синельниківської міської ради від 09.05.2024 

№203/0/8-24 «Про комісію з питань врегулювання земельних спорів щодо меж 

земельних ділянок та додержання правил добросусідства при виконавчому 

комітеті Синельниківської міської ради» а саме: 

- виключити зі складу комісії Лук’яненка Максима Олександровича – 

головного спеціаліста юридичного відділу міської ради; 

- включити до складу комісії Ковтун Анжелу Олегівну – начальника 

юридичного відділу міської ради. 

2. Координацію роботи по виконанню рішення доручити начальникові 

управління житлово-комунального господарства та комунальної власності 

міської ради Романовських А.А., контроль – першому заступникові міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради   Яковіну В.Б. 
 

 
Міський голова  Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


